
ZARZĄDZENIE NR 7/20
STAROSTY OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
powiatu opoczyńskiego

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473) zarządza się, co następuje:

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej powiatu opoczyńskiego 
wynosi:

1) w Domu Pomocy Społecznej w Niemojowicach - 3.550,00 zł;

2) w Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Drzewicy - 3.335,00 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu jego ogłoszenia.

 

Starosta Opoczyński

Marcin Baranowski

Id: 9A06D5A7-1B3D-41BB-BCAB-AAB6AF556DC7. Podpisany Strona 1




